[bookmark: _GoBack]关于重大关联交易的信息披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕1号）》，现将我司与广东粤财资产管理有限公司（以下简称“粤财资产”）重大关联交易信息披露如下：
一、关联交易概述及交易标的情况
2022年7月，经董事会决议，同意公司以自有资金与粤财资产及其他资产公司（如有）合作组建不良资产投资基金。
粤财资产与其全资子公司粤财资管（广州）投资咨询有限公司已经完成了基金组建，基金名称为“信资投资（广州）合伙企业（有限合伙）”（以下简称“合伙企业”），粤财资产作为合伙企业的有限合伙人，认缴出资2,270,596,396.84元，并于2022年7月29日以债权作价出资的方式完成2,270,596,396.84元实缴出资。我司于2022年8月1日以公司自有资金平价受让粤财资产持有的信资投资（广州）合伙企业（有限合伙）1,135,298,198.42元LP份额。
粤财资产作为合伙企业的有限合伙人，以认缴出资311,397,790.00元的方式进行增资，并于2022年9月22日以债权作价出资的方式完成对311,397,790.00元增资款的实缴。我司与粤财资产签订《信资投资（广州）合伙企业（有限合伙）合伙协议》、《信资投资（广州）合伙企业（有限合伙）合伙企业财产份额转让协议》，于2022年9月22日以自有资金平价受让粤财资产持有的信资投资（广州）合伙企业（有限合伙）155,698,895.00元LP份额。
二、交易对手情况
名称：广东粤财资产管理有限公司；
经济性质或类型：有限责任公司；
经营范围：收购、处置并经营资产；债权债务清理；为企业的重组及债务重组提供策划、咨询；投资、财务及法律咨询与顾问（不含证券、期货）。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)；
法定代表人：张伟；
注册地：广州市越秀区东风中路437号越秀城市广场南塔26、27楼；
注册资本及其变化：
2010年12月，注册资本金增加至人民币5亿元；
2012年11月，注册资本金增加至人民币12亿元；
2015年1月，注册资本金增加至人民币30亿元；
2020年12月，注册资本金增加至人民币50亿元；
2022年6月：注册资本金增加至人民币72亿元。
关联关系：受同一母公司控制的其他企业。
三、定价政策
本价格是双方协议定价，但价格不应低于同类市场价格。本交易中，粤财资产持有的合伙企业份额已完成实缴出资，我司以注册资本金平价受让其持有的份额，关联交易定价公允合理。
四、关联交易金额及相应比例
2022年8月1日1,135,298,198.42元，2022年9月22日155,698,895.00元，我司与粤财控股及其子公司的累计交易余额已经超过公司注册资本的20%，构成重大关联交易。
五、董事会决议，关联交易控制委员会的意见或决议情况
2022年7月14日，广东粤财信托有限公司第七届董事会第六次会议审议并通过了《关于公司以自有资金投资与粤财资产合作组建的不良资产投资基金的议案》。同意公司以自有资金与广东粤财资产管理有限公司及其他资产公司（如有）合作组建不良资产投资基金，基金采用有限合伙制，总规模不超过30亿元，由粤财资产全资子公司担任GP，粤财信托通过认缴出资、受让份额或增资等方式持有不超过15亿元LP份额。
广东粤财信托有限公司第七届董事会第六次会议审议并通过了《关于公司以自有资金投资与粤财资产合作组建的不良资产投资基金所涉重大关联交易事项的议案》。
关联交易控制委员会委员对本次重大关联交易事项进行了投票表决，表决结果为通过。
六、独立董事发表意见情况
关联交易控制委员独立董事对本次重大关联交易事项进行了投票表决，表示同意。2022年7月14日，广东粤财信托有限公司第七届董事会第六次会议审议了《关于以自有资金投资与粤财资产合作组建的不良资产投资基金的议案》和《关于公司以自有资金投资与粤财资产合作组建的不良资产投资基金所涉重大关联交易事项的议案》共2项议案。
七、银保监会认为需要披露的其他事项
无。
特此公告。

                          广东粤财信托有限公司
                          二〇二二年十月十三日